
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  28-02-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-02-28AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

01 - Juntas Generales                                                  
                                                                       
     Biltzar Nagusiak                                                  

02 - Diputado General                                                  
                                                                       
     Diputatu Nagusia                                                  

10 - Equilibrio Territorial                                            
                                                                       
     Lurralde Oreka                                                    

15 - Desarrollo EconÓmico, InnovaciÓn, Reto D                          
                                                                       
     Ekonomia Garapena, Berrikuntza, Demograf                          

20 - Hacienda, Finanzas y Presupuestos                                 
                                                                       
     Ogasun, Finantza eta Aurrekontua                                  

30 - Fomento Empleo, Comercio y Turismo y Adm                          
                                                                       
     Enplegu, Merkataritza eta Turismo Sustap                          

40 - Agricultura                                                       
                                                                       
     Nekazaritza                                                       

50 - Infraestructuras Viarias y Movilidad                              
                                                                       
     Bide Azpiegitura eta Mugikortasuna                                

60 - Medio Ambiente y Urbanismo                                        
                                                                       
     Ingurumena eta Hirigintza                                         

70 - Cultura y Deporte                                                 
                                                                       
     Kultura eta Kirola                                                

80 - PolÍticas Sociales                                                
                                                                       
     Gizarte Politikak                                                 

99 - Otros Departamentos                                               
                                                                       
     Beste sail batzuk                                                 

                  
      6.776.630,00

                  

                  
     25.281.163,00

                  

                  
    301.725.162,00

                  

                  
     11.370.930,00

                  

                  
  2.065.819.198,00

                  

                  
     55.005.478,00

                  

                  
     30.124.332,00

                  

                  
     47.731.964,00

                  

                  
     24.126.309,00

                  

                  
     23.749.790,00

                  

                  
    193.603.000,00

                  

                  
         53.000,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
         43.552,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
       -100.000,00

                  

                  
         85.000,00

                  

                  
         15.000,00

                  

                  
         30.000,00

                  

                  
        -30.000,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
        -43.552,00

                  

                  
      6.776.630,00

                  

                  
     25.324.715,00

                  

                  
    301.725.162,00

                  

                  
     11.370.930,00

                  

                  
  2.065.719.198,00

                  

                  
     55.090.478,00

                  

                  
     30.139.332,00

                  

                  
     47.761.964,00

                  

                  
     24.096.309,00

                  

                  
     23.749.790,00

                  

                  
    193.603.000,00

                  

                  
          9.448,00
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AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-02-28AN
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PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

S A I L A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
  2.785.366.956,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
  2.785.366.956,00

                  


